СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 января  2024 года                                                                        №  176
г. Моршанск

О внесении изменений в структуру администрации Моршанского
муниципального округа, утвержденную решением
Совета депутатов Моршанского муниципального округа

от 22.11.2023 №77

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  Моршанского  муниципального  округа,  рассмотрев
проект предлагаемого главой Моршанского муниципального округа решения
Совета  депутатов  Моршанского  муниципального  округа  о  внесении
изменений в структуру администрации Моршанского района, утвержденную
решением  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального  округа  от
22.11.2023 №77,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

1. Внести в структуру  администрации Моршанского муниципального
округа,  утвержденную  решением  Совета  депутатов  Моршанского
муниципального округа от 22.11.2023 №77 следующие изменения: изложить
приложение к решению в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Решение подлежит  размещению в сетевом издании «РИА» ТОП
68» (www.top68.ru).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа
Тамбовской области                                                                        Е.П. Буренин

http://www.top68.ru/

                                                                                   Приложение
     УТВЕРЖДЕНО
 решением Совета депутатов

Моршанского муниципального
           от  24  января 2024 года №  176

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МОРШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

глава Моршанского муниципального округа;
первый заместитель главы администрации;
заместители главы администрации;
управляющий делами;
главный специалист  администрации  (по  режиму  секретности  и

мобилизационной подготовке);
финансовое управление администрации;
отдел экономики и сферы услуг администрации;
отдел по управлению муниципальным имуществом администрации;
земельный отдел администрации;
отдел муниципального заказа администрации;
отдел архитектуры и строительства администрации;
отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации;
отдел  по  делам  гражданской  обороны,  чрезвычайным  ситуациям,

общественной безопасности администрации;
отдел образования администрации;
отдел  по  организации  деятельности  комиссии  по  делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации;
отдел  по  организации  и  осуществлению  деятельности  по  опеке  и

попечительству в отношении несовершеннолетних граждан администрации;
отдел культуры, массового спорта, молодёжной политики и архивного

дела администрации;
отдел сельского хозяйства администрации;
отдел записи актов гражданского состояния администрации;
отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации;
отдел организационной и кадровой работы администрации;
юридический отдел администрации;
Алгасовский территориальный отдел администрации;
Алкужборковский территориальный отдел администрации;
Дмитриевский территориальный отдел администрации;
Ивенский территориальный отдел администрации;
Карельский территориальный отдел администрации;
Крюковский территориальный отдел администрации;
Куликовский территориальный отдел администрации;
Лёвинский территориальный отдел администрации;
Новотомниковский территориальный отдел администрации;

Ракшинский территориальный отдел администрации;
Серповской территориальный отдел администрации;
Устьинский территориальный отдел администрации.

	 Р Е Ш Е Н И Е